
Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

1
LIBERT

2
BP

3
MSA

4
FRATELLI

5
BASE

6
DEMOC

7
UNIAM

8
FORITA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 820 502 61,22 5 1,05 28 5,89 11 2,32 32 6,74 65 13,68 50 10,53 79 16,63 11 2,32 475 94,62 27 5,38 

   2 1.015 695 68,47 20 3,03 35 5,30 31 4,70 27 4,09 128 19,39 32 4,85 106 16,06 13 1,97 660 94,96 35 5,04 

   3 809 506 62,55 11 2,46 29 6,47 26 5,80 38 8,48 55 12,28 47 10,49 59 13,17 11 2,46 448 88,54 58 11,46 

   4 906 519 57,28 25 5,30 21 4,45 23 4,87 32 6,78 76 16,10 38 8,05 51 10,81 17 3,60 472 90,94 47 9,06 

   5 844 433 51,30 30 7,69 16 4,10 7 1,79 28 7,18 54 13,85 32 8,21 50 12,82 13 3,33 390 90,07 43 9,93 

   6 837 346 41,34 7 2,34 14 4,68 11 3,68 20 6,69 41 13,71 13 4,35 38 12,71 7 2,34 299 86,42 47 13,58 

   7 842 390 46,32 13 3,72 18 5,16 9 2,58 31 8,88 45 12,89 23 6,59 47 13,47 11 3,15 349 89,49 41 10,51 

   8 875 363 41,49 15 4,50 37 11,11 17 5,11 20 6,01 60 18,02 16 4,80 42 12,61 2 0,60 333 91,74 30 8,26 

   9 810 485 59,88 15 3,46 19 4,39 12 2,77 31 7,16 62 14,32 39 9,01 46 10,62 12 2,77 433 89,28 52 10,72 

  10 786 459 58,40 11 2,65 22 5,30 13 3,13 36 8,67 61 14,70 45 10,84 51 12,29 18 4,34 415 90,41 44 9,59 

  11 828 426 51,45 10 2,54 13 3,31 18 4,58 25 6,36 45 11,45 39 9,92 45 11,45 7 1,78 393 92,25 33 7,75 

  12 823 478 58,08 9 2,07 14 3,23 12 2,76 33 7,60 76 17,51 46 10,60 52 11,98 11 2,53 434 90,79 44 9,21 

  13 865 574 66,36 13 2,40 23 4,25 19 3,51 41 7,58 80 14,79 46 8,50 52 9,61 34 6,28 541 94,25 33 5,75 

  14 1.038 593 57,13 11 2,29 30 6,25 26 5,42 18 3,75 69 14,38 61 12,71 68 14,17 24 5,00 480 80,94 113 19,06 

  15 1.110 716 64,50 21 3,20 47 7,15 36 5,48 32 4,87 89 13,55 42 6,39 104 15,83 29 4,41 657 91,76 59 8,24 

  16 1.159 699 60,31 32 5,08 27 4,29 36 5,71 52 8,25 85 13,49 33 5,24 90 14,29 22 3,49 630 90,13 69 9,87 

  17 1.074 655 60,99 26 4,28 82 13,51 13 2,14 52 8,57 100 16,47 49 8,07 67 11,04 38 6,26 607 92,67 48 7,33 

  18 1.030 665 64,56 10 1,64 76 12,44 21 3,44 33 5,40 63 10,31 45 7,36 95 15,55 21 3,44 611 91,88 54 8,12 

  19 874 576 65,90 13 2,45 46 8,66 22 4,14 44 8,29 87 16,38 38 7,16 73 13,75 26 4,90 531 92,19 45 7,81 

  20 931 574 61,65 26 4,83 52 9,67 28 5,20 42 7,81 73 13,57 51 9,48 68 12,64 18 3,35 538 93,73 36 6,27 

  21 909 565 62,16 16 3,05 61 11,64 27 5,15 41 7,82 59 11,26 31 5,92 69 13,17 14 2,67 524 92,74 41 7,26 

  22 919 557 60,61 22 4,41 61 12,22 20 4,01 28 5,61 50 10,02 42 8,42 70 14,03 22 4,41 499 89,59 58 10,41 

  23 764 374 48,95 17 5,07 29 8,66 8 2,39 22 6,57 51 15,22 16 4,78 48 14,33 22 6,57 335 89,57 39 10,43 

  24 739 352 47,63 25 7,65 31 9,48 18 5,50 26 7,95 24 7,34 15 4,59 37 11,31 6 1,83 327 92,90 25 7,10 

  25 753 420 55,78 17 4,37 76 19,54 7 1,80 22 5,66 39 10,03 27 6,94 45 11,57 15 3,86 389 92,62 31 7,38 

  26 968 591 61,05 30 5,64 52 9,77 24 4,51 56 10,53 73 13,72 31 5,83 84 15,79 19 3,57 532 90,02 59 9,98 

  27 910 521 57,25 24 5,07 38 8,03 24 5,07 43 9,09 70 14,80 48 10,15 64 13,53 15 3,17 473 90,79 48 9,21 

  28 947 579 61,14 33 6,38 42 8,12 19 3,68 46 8,90 66 12,77 43 8,32 79 15,28 23 4,45 517 89,29 62 10,71 

  29 883 523 59,23 18 3,70 34 6,98 18 3,70 40 8,21 56 11,50 48 9,86 57 11,70 28 5,75 487 93,12 36 6,88 

  30 877 539 61,46 44 8,84 48 9,64 34 6,83 33 6,63 65 13,05 23 4,62 70 14,06 17 3,41 498 92,39 41 7,61 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

1
LIBERT

2
BP

3
MSA

4
FRATELLI

5
BASE

6
DEMOC

7
UNIAM

8
FORITA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 744 387 52,02 22 6,25 37 10,51 15 4,26 34 9,66 34 9,66 20 5,68 48 13,64 16 4,55 352 90,96 35 9,04 

  32 812 415 51,11 18 4,74 19 5,00 12 3,16 31 8,16 45 11,84 31 8,16 72 18,95 16 4,21 380 91,57 35 8,43 

  33 814 329 40,42 20 6,58 29 9,54 11 3,62 14 4,61 25 8,22 20 6,58 49 16,12 15 4,93 304 92,40 25 7,60 

  34 839 384 45,77 11 3,31 19 5,72 13 3,92 33 9,94 46 13,86 22 6,63 48 14,46 14 4,22 332 86,46 52 13,54 

  35 799 385 48,19 10 2,92 18 5,26 5 1,46 26 7,60 57 16,67 26 7,60 44 12,87 15 4,39 342 88,83 43 11,17 

  36 788 454 57,61 14 3,37 14 3,37 14 3,37 44 10,58 48 11,54 47 11,30 55 13,22 19 4,57 416 91,63 38 8,37 

  37 837 494 59,02 10 2,23 35 7,81 5 1,12 27 6,03 87 19,42 43 9,60 48 10,71 20 4,46 448 90,69 46 9,31 

  38 832 552 66,35 9 1,73 33 6,35 10 1,92 46 8,85 104 20,00 58 11,15 72 13,85 19 3,65 520 94,20 32 5,80 

  39 857 513 59,86 13 2,81 24 5,19 18 3,90 62 13,42 81 17,53 29 6,28 58 12,55 27 5,84 462 90,06 51 9,94 

  40 736 380 51,63 15 4,70 25 7,84 11 3,45 9 2,82 50 15,67 23 7,21 35 10,97 22 6,90 319 83,95 61 16,05 

  41 782 394 50,38 16 4,52 23 6,50 18 5,08 33 9,32 30 8,47 16 4,52 54 15,25 22 6,21 354 89,85 40 10,15 

  42 887 571 64,37 27 5,07 24 4,50 16 3,00 49 9,19 77 14,45 59 11,07 78 14,63 17 3,19 533 93,35 38 6,65 

  43 1.125 690 61,33 12 1,94 42 6,79 10 1,62 49 7,92 91 14,70 43 6,95 83 13,41 34 5,49 619 89,71 71 10,29 

  44 968 578 59,71 21 3,93 36 6,74 15 2,81 56 10,49 82 15,36 23 4,31 46 8,61 20 3,75 534 92,39 44 7,61 

  45 968 673 69,52 24 3,93 19 3,11 24 3,93 37 6,07 105 17,21 58 9,51 74 12,13 45 7,38 610 90,64 63 9,36 

  46 815 468 57,42 11 2,63 21 5,02 8 1,91 21 5,02 98 23,44 37 8,85 63 15,07 6 1,44 418 89,32 50 10,68 

  47 970 525 54,12 14 2,81 41 8,22 16 3,21 55 11,02 97 19,44 31 6,21 58 11,62 19 3,81 499 95,05 26 4,95 

  48 931 535 57,47 14 2,86 35 7,14 16 3,27 37 7,55 99 20,20 21 4,29 53 10,82 26 5,31 490 91,59 45 8,41 

  49 889 578 65,02 31 5,69 28 5,14 14 2,57 29 5,32 96 17,61 37 6,79 73 13,39 45 8,26 545 94,29 33 5,71 

  50 975 619 63,49 17 2,94 38 6,57 17 2,94 36 6,23 94 16,26 47 8,13 99 17,13 19 3,29 578 93,38 41 6,62 

  51 804 441 54,85 15 3,61 4 0,96 12 2,89 28 6,75 61 14,70 40 9,64 40 9,64 27 6,51 415 94,10 26 5,90 

  52 861 520 60,39 9 1,87 8 1,66 17 3,53 19 3,94 60 12,45 17 3,53 44 9,13 51 10,58 482 92,69 38 7,31 

  53 982 648 65,99 4 0,63 28 4,43 40 6,33 33 5,22 63 9,97 24 3,80 28 4,43 64 10,13 632 97,53 16 2,47 

  54 1.087 620 57,04 6 1,09 6 1,09 63 11,45 34 6,18 69 12,55 27 4,91 33 6,00 51 9,27 550 88,71 70 11,29 

  55 947 513 54,17 5 1,09 15 3,27 36 7,84 23 5,01 42 9,15 21 4,58 37 8,06 33 7,19 459 89,47 54 10,53 

Totali 48.994 28.341 57,85 937 3,62 1.742 6,73 1.026 3,97 1.889 7,30 3.708 14,33 1.929 7,46 3.298 12,75 1.188 4,59 25.870 91,28 2.471 8,72 

Pag. 2 / 6 11/06/2024 01:41



Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

9
AL CENTR

10
BAGLIB

11
AQUIL

12
SICAMBIA

13
C APERTA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 820 502 61,22 44 9,26 3 0,63 44 9,26 52 10,95 51 10,74 475 94,62 27 5,38 

   2 1.015 695 68,47 54 8,18 17 2,58 54 8,18 69 10,45 74 11,21 660 94,96 35 5,04 

   3 809 506 62,55 49 10,94 20 4,46 25 5,58 35 7,81 43 9,60 448 88,54 58 11,46 

   4 906 519 57,28 63 13,35 12 2,54 27 5,72 48 10,17 39 8,26 472 90,94 47 9,06 

   5 844 433 51,30 66 16,92 6 1,54 22 5,64 28 7,18 38 9,74 390 90,07 43 9,93 

   6 837 346 41,34 36 12,04 12 4,01 26 8,70 34 11,37 40 13,38 299 86,42 47 13,58 

   7 842 390 46,32 50 14,33 13 3,72 11 3,15 43 12,32 35 10,03 349 89,49 41 10,51 

   8 875 363 41,49 32 9,61 10 3,00 12 3,60 31 9,31 39 11,71 333 91,74 30 8,26 

   9 810 485 59,88 61 14,09 10 2,31 18 4,16 57 13,16 51 11,78 433 89,28 52 10,72 

  10 786 459 58,40 57 13,73 12 2,89 18 4,34 37 8,92 34 8,19 415 90,41 44 9,59 

  11 828 426 51,45 47 11,96 19 4,83 29 7,38 62 15,78 34 8,65 393 92,25 33 7,75 

  12 823 478 58,08 53 12,21 12 2,76 15 3,46 49 11,29 52 11,98 434 90,79 44 9,21 

  13 865 574 66,36 56 10,35 10 1,85 22 4,07 80 14,79 65 12,01 541 94,25 33 5,75 

  14 1.038 593 57,13 33 6,88 19 3,96 36 7,50 39 8,13 46 9,58 480 80,94 113 19,06 

  15 1.110 716 64,50 68 10,35 15 2,28 44 6,70 63 9,59 67 10,20 657 91,76 59 8,24 

  16 1.159 699 60,31 50 7,94 4 0,63 46 7,30 67 10,63 86 13,65 630 90,13 69 9,87 

  17 1.074 655 60,99 43 7,08 14 2,31 28 4,61 41 6,75 54 8,90 607 92,67 48 7,33 

  18 1.030 665 64,56 37 6,06 8 1,31 36 5,89 69 11,29 97 15,88 611 91,88 54 8,12 

  19 874 576 65,90 26 4,90 12 2,26 55 10,36 38 7,16 51 9,60 531 92,19 45 7,81 

  20 931 574 61,65 32 5,95 6 1,12 29 5,39 56 10,41 57 10,59 538 93,73 36 6,27 

  21 909 565 62,16 45 8,59 17 3,24 47 8,97 48 9,16 49 9,35 524 92,74 41 7,26 

  22 919 557 60,61 31 6,21 14 2,81 31 6,21 55 11,02 53 10,62 499 89,59 58 10,41 

  23 764 374 48,95 32 9,55 8 2,39 23 6,87 32 9,55 27 8,06 335 89,57 39 10,43 

  24 739 352 47,63 43 13,15 5 1,53 19 5,81 26 7,95 52 15,90 327 92,90 25 7,10 

  25 753 420 55,78 36 9,25 11 2,83 22 5,66 27 6,94 45 11,57 389 92,62 31 7,38 

  26 968 591 61,05 51 9,59 9 1,69 24 4,51 31 5,83 48 9,02 532 90,02 59 9,98 

  27 910 521 57,25 35 7,40 10 2,11 30 6,34 19 4,02 53 11,21 473 90,79 48 9,21 

  28 947 579 61,14 37 7,16 16 3,09 21 4,06 40 7,74 52 10,06 517 89,29 62 10,71 

  29 883 523 59,23 35 7,19 15 3,08 47 9,65 32 6,57 59 12,11 487 93,12 36 6,88 

  30 877 539 61,46 59 11,85 11 2,21 21 4,22 28 5,62 45 9,04 498 92,39 41 7,61 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

9
AL CENTR

10
BAGLIB

11
AQUIL

12
SICAMBIA

13
C APERTA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 744 387 52,02 25 7,10 10 2,84 19 5,40 30 8,52 42 11,93 352 90,96 35 9,04 

  32 812 415 51,11 29 7,63 7 1,84 30 7,89 30 7,89 40 10,53 380 91,57 35 8,43 

  33 814 329 40,42 46 15,13 6 1,97 20 6,58 22 7,24 27 8,88 304 92,40 25 7,60 

  34 839 384 45,77 23 6,93 18 5,42 12 3,61 35 10,54 38 11,45 332 86,46 52 13,54 

  35 799 385 48,19 38 11,11 8 2,34 19 5,56 41 11,99 35 10,23 342 88,83 43 11,17 

  36 788 454 57,61 35 8,41 7 1,68 36 8,65 33 7,93 50 12,02 416 91,63 38 8,37 

  37 837 494 59,02 50 11,16 6 1,34 13 2,90 69 15,40 35 7,81 448 90,69 46 9,31 

  38 832 552 66,35 43 8,27 9 1,73 16 3,08 65 12,50 36 6,92 520 94,20 32 5,80 

  39 857 513 59,86 47 10,17 2 0,43 9 1,95 57 12,34 35 7,58 462 90,06 51 9,94 

  40 736 380 51,63 34 10,66 9 2,82 17 5,33 42 13,17 27 8,46 319 83,95 61 16,05 

  41 782 394 50,38 29 8,19 14 3,95 14 3,95 49 13,84 36 10,17 354 89,85 40 10,15 

  42 887 571 64,37 43 8,07 5 0,94 28 5,25 58 10,88 52 9,76 533 93,35 38 6,65 

  43 1.125 690 61,33 97 15,67 14 2,26 20 3,23 46 7,43 78 12,60 619 89,71 71 10,29 

  44 968 578 59,71 69 12,92 9 1,69 39 7,30 52 9,74 66 12,36 534 92,39 44 7,61 

  45 968 673 69,52 74 12,13 2 0,33 19 3,11 70 11,48 59 9,67 610 90,64 63 9,36 

  46 815 468 57,42 39 9,33 10 2,39 16 3,83 41 9,81 47 11,24 418 89,32 50 10,68 

  47 970 525 54,12 32 6,41 13 2,61 23 4,61 44 8,82 56 11,22 499 95,05 26 4,95 

  48 931 535 57,47 48 9,80 8 1,63 15 3,06 44 8,98 74 15,10 490 91,59 45 8,41 

  49 889 578 65,02 61 11,19 7 1,28 29 5,32 58 10,64 37 6,79 545 94,29 33 5,71 

  50 975 619 63,49 55 9,52 20 3,46 26 4,50 53 9,17 57 9,86 578 93,38 41 6,62 

  51 804 441 54,85 26 6,27 20 4,82 43 10,36 33 7,95 66 15,90 415 94,10 26 5,90 

  52 861 520 60,39 14 2,90 3 0,62 28 5,81 27 5,60 185 38,38 482 92,69 38 7,31 

  53 982 648 65,99 28 4,43 17 2,69 28 4,43 42 6,65 233 36,87 632 97,53 16 2,47 

  54 1.087 620 57,04 20 3,64 10 1,82 15 2,73 30 5,45 186 33,82 550 88,71 70 11,29 

  55 947 513 54,17 30 6,54 5 1,09 45 9,80 30 6,54 137 29,85 459 89,47 54 10,53 

Totali 48.994 28.341 57,85 2.396 9,26 589 2,28 1.461 5,65 2.437 9,42 3.270 12,64 25.870 91,28 2.471 8,72 

Pag. 4 / 6 11/06/2024 01:41



Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 820 502 61,22 475 94,62 27 5,38 4 0,80 10 1,99 0 0,00 0 0,00 13 2,59 

   2 1.015 695 68,47 660 94,96 35 5,04 4 0,58 9 1,29 0 0,00 0 0,00 22 3,17 

   3 809 506 62,55 448 88,54 58 11,46 3 0,59 26 5,14 0 0,00 0 0,00 29 5,73 

   4 906 519 57,28 472 90,94 47 9,06 2 0,39 21 4,05 0 0,00 0 0,00 24 4,62 

   5 844 433 51,30 390 90,07 43 9,93 5 1,15 21 4,85 0 0,00 0 0,00 17 3,93 

   6 837 346 41,34 299 86,42 47 13,58 5 1,45 24 6,94 0 0,00 0 0,00 18 5,20 

   7 842 390 46,32 349 89,49 41 10,51 3 0,77 22 5,64 0 0,00 0 0,00 16 4,10 

   8 875 363 41,49 333 91,74 30 8,26 4 1,10 10 2,75 0 0,00 0 0,00 16 4,41 

   9 810 485 59,88 433 89,28 52 10,72 3 0,62 25 5,15 0 0,00 0 0,00 24 4,95 

  10 786 459 58,40 415 90,41 44 9,59 5 1,09 22 4,79 0 0,00 0 0,00 17 3,70 

  11 828 426 51,45 393 92,25 33 7,75 3 0,70 12 2,82 0 0,00 0 0,00 18 4,23 

  12 823 478 58,08 434 90,79 44 9,21 2 0,42 11 2,30 0 0,00 0 0,00 31 6,49 

  13 865 574 66,36 541 94,25 33 5,75 2 0,35 9 1,57 0 0,00 0 0,00 22 3,83 

  14 1.038 593 57,13 480 80,94 113 19,06 5 0,84 27 4,55 0 0,00 0 0,00 81 13,66 

  15 1.110 716 64,50 657 91,76 59 8,24 6 0,84 31 4,33 0 0,00 0 0,00 22 3,07 

  16 1.159 699 60,31 630 90,13 69 9,87 6 0,86 9 1,29 0 0,00 0 0,00 54 7,73 

  17 1.074 655 60,99 607 92,67 48 7,33 6 0,92 18 2,75 0 0,00 0 0,00 24 3,66 

  18 1.030 665 64,56 611 91,88 54 8,12 10 1,50 18 2,71 0 0,00 0 0,00 26 3,91 

  19 874 576 65,90 531 92,19 45 7,81 8 1,39 11 1,91 0 0,00 0 0,00 26 4,51 

  20 931 574 61,65 538 93,73 36 6,27 6 1,05 9 1,57 0 0,00 0 0,00 21 3,66 

  21 909 565 62,16 524 92,74 41 7,26 4 0,71 20 3,54 0 0,00 0 0,00 17 3,01 

  22 919 557 60,61 499 89,59 58 10,41 7 1,26 22 3,95 0 0,00 0 0,00 29 5,21 

  23 764 374 48,95 335 89,57 39 10,43 9 2,41 20 5,35 0 0,00 0 0,00 10 2,67 

  24 739 352 47,63 327 92,90 25 7,10 5 1,42 11 3,13 0 0,00 0 0,00 9 2,56 

  25 753 420 55,78 389 92,62 31 7,38 4 0,95 15 3,57 0 0,00 0 0,00 12 2,86 

  26 968 591 61,05 532 90,02 59 9,98 9 1,52 22 3,72 0 0,00 0 0,00 28 4,74 

  27 910 521 57,25 473 90,79 48 9,21 9 1,73 23 4,41 0 0,00 0 0,00 16 3,07 

  28 947 579 61,14 517 89,29 62 10,71 8 1,38 25 4,32 0 0,00 0 0,00 29 5,01 

  29 883 523 59,23 487 93,12 36 6,88 7 1,34 18 3,44 0 0,00 0 0,00 11 2,10 

  30 877 539 61,46 498 92,39 41 7,61 3 0,56 21 3,90 0 0,00 0 0,00 17 3,15 
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Sezioni: 55 su 55   

Elezione: consiglio

Sindaco e consiglio comunale

Comune di Bagheria

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 744 387 52,02 352 90,96 35 9,04 8 2,07 14 3,62 0 0,00 0 0,00 13 3,36 

  32 812 415 51,11 380 91,57 35 8,43 4 0,96 9 2,17 0 0,00 0 0,00 22 5,30 

  33 814 329 40,42 304 92,40 25 7,60 7 2,13 7 2,13 0 0,00 0 0,00 11 3,34 

  34 839 384 45,77 332 86,46 52 13,54 9 2,34 21 5,47 0 0,00 0 0,00 22 5,73 

  35 799 385 48,19 342 88,83 43 11,17 6 1,56 14 3,64 0 0,00 0 0,00 23 5,97 

  36 788 454 57,61 416 91,63 38 8,37 6 1,32 5 1,10 0 0,00 0 0,00 27 5,95 

  37 837 494 59,02 448 90,69 46 9,31 4 0,81 33 6,68 0 0,00 0 0,00 9 1,82 

  38 832 552 66,35 520 94,20 32 5,80 4 0,72 9 1,63 0 0,00 0 0,00 19 3,44 

  39 857 513 59,86 462 90,06 51 9,94 5 0,97 19 3,70 0 0,00 0 0,00 27 5,26 

  40 736 380 51,63 319 83,95 61 16,05 6 1,58 32 8,42 0 0,00 0 0,00 23 6,05 

  41 782 394 50,38 354 89,85 40 10,15 4 1,02 18 4,57 0 0,00 0 0,00 18 4,57 

  42 887 571 64,37 533 93,35 38 6,65 5 0,88 5 0,88 0 0,00 0 0,00 28 4,90 

  43 1.125 690 61,33 619 89,71 71 10,29 7 1,01 32 4,64 0 0,00 0 0,00 32 4,64 

  44 968 578 59,71 534 92,39 44 7,61 5 0,87 18 3,11 0 0,00 0 0,00 21 3,63 

  45 968 673 69,52 610 90,64 63 9,36 6 0,89 35 5,20 0 0,00 0 0,00 22 3,27 

  46 815 468 57,42 418 89,32 50 10,68 9 1,92 16 3,42 0 0,00 0 0,00 25 5,34 

  47 970 525 54,12 499 95,05 26 4,95 3 0,57 9 1,71 0 0,00 0 0,00 14 2,67 

  48 931 535 57,47 490 91,59 45 8,41 8 1,50 14 2,62 0 0,00 0 0,00 23 4,30 

  49 889 578 65,02 545 94,29 33 5,71 1 0,17 9 1,56 0 0,00 0 0,00 23 3,98 

  50 975 619 63,49 578 93,38 41 6,62 4 0,65 14 2,26 0 0,00 0 0,00 23 3,72 

  51 804 441 54,85 415 94,10 26 5,90 6 1,36 9 2,04 0 0,00 0 0,00 11 2,49 

  52 861 520 60,39 482 92,69 38 7,31 5 0,96 17 3,27 0 0,00 0 0,00 16 3,08 

  53 982 648 65,99 632 97,53 16 2,47 5 0,77 11 1,70 0 0,00 0 0,00 0 0,00 

  54 1.087 620 57,04 550 88,71 70 11,29 9 1,45 28 4,52 0 0,00 0 0,00 33 5,32 

  55 947 513 54,17 459 89,47 54 10,53 7 1,36 33 6,43 0 0,00 0 0,00 14 2,73 

Totali 48.994 28.341 57,85 25.870 91,28 2.471 8,72 300 1,06 973 3,43 0 0,00 0 0,00 1.198 4,23 
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